
LOOK reality s.r.o. V jámě 699/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 603 231 263, E-mail: info@lookreality.cz, web: www.lookreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 5800

Pronájem, krásný byt 3+kk, Petýrkova, Praha 4 - Chodov, 66 m2,
lodžie, dva neprůchozí pokoje, park
Petýrkova, 14800, Praha 11, Praha

26 000 Kč
za měsíc
+ energie 9.000,- Kč

Vyřizuje
Monika Tamchynová
Tel.: 603 231 263
GSM: 603 231 263
E-mail:
monika.tamchynova@lookr
eality.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 66 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: MHD Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Topení: Jiné Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Krásný byt v klidné lokalitě přímo u Kunratického parku. Nabízíme krátkodobý pronájem
příjemného bytu 3+kk o celkové ploše 66 m2 s lodžií, který se nachází v 1. patře panelového domu s výtahem v ulici
Petýrkova. Byt se pronajímá zařízený nábytkem a tvoří jej předsíň, obývací pokoj s kuchyňským koutem a se vstupem
na lodžii, dvě neprůchozí ložnice, koupelna, toaleta. Kuchyňská linka je zařízená spotřebiči (sklokeramická varná
deska, trouba, myčka nádobí). V koupelně je vana, toaleta je zvlášť. K dispozici je i pračka. Okna jsou orientována na
severo-západ a je zde plovoucí podlaha. Parkování je možné před domem (není zde zóna). Dům se nachází v lokalitě s
výbornou dopravní dostupností - kousek u domu se nachází autobusová zastávka Petýrkova a stanice metra C - Chodov
je vzdálena pár minut chůze. Do centra se tak dostanete za cca 20 minut. V okolí veškerá občanská vybavenost - školy,
školky, restaurace, kavárny, OC Chodov (lékárna, fitnes, obchody, Cinema City, fastfood, Hypermarket Albert).
Lokalita nabízí mnoho míst k procházkám či sportu - přímo u domu je vstup do Kunratického lesoparku - dětská hřiště,



LOOK reality s.r.o. V jámě 699/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 603 231 263, E-mail: info@lookreality.cz, web: www.lookreality.cz

Kunratický potok, lesní posilovna, work-out hřiště. Krásné bydlení, doporučujeme.


